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Luonnos hallituksen esitykseksi kuntien taloustietojen tuottamista ja 
raportointia koskevaksi lainsäädännöksi 

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Pyydettynä lausuntona luonnoksesta hallituksen esitykseksi kuntien taloustietojen tuottamista ja 
raportointia koskevaksi lainsäädännöksi Luumäen kunnanhallitus toteaa seuraavan:

Hallituksen esityksessä tarkoitettu uudistus olisi merkittävä osa julkishallinnon digitalisointia. 
Sellaisena se on tarpeellinen riippumatta maakunta- ja sote-uudistusten toteutumisaikataulusta. 
Taloustiedon yhdenmukaistaminen vertailtavaan muotoon on tärkeä edellytys myös em. uudistusten 
toteuttamiselle. Uudistus palvelisi myös kuntia siltä osin kuin se parantaisi raportointia ja kuntien 
välisen vertailutiedon hyödynnettävyyttä. 

Luumäen kunnanhallitus katsoo, että uudistuksen hyödyt kunnille toteutuvat hitaammin ja 
epävarmemmin kuin hallituksen esityksessä uskotaan. Onnistumiseen vaikuttaa mm. kerättävän 
tiedon olennaisuus, tietosisältöjen määrittely, tietosisältöjen pysyvyys ja raportoinnin ajoitus siten, 
että se tukee kunnan talouden ja toiminnan suunnittelua. Kerättävän tiedon pitää säilyä 
mahdollisimman samana vuodesta toiseen, jotta tietojärjestelmien kehittäminen ei vaadi jatkuvasti 
resursseja kunnilta. Uudistus ei myöskään saa tarkoittaa valtionohjauksen tiukentumista.

Muutosvaiheen tulee olla suunniteltua pidempi, ja on harkittava automatisoinnin porrastamista 
siten, että pienet kunnat tulevat mukaan vasta myöhemmässä vaiheessa. Pienen kunnan resurssit 
muokata esimerkiksi tililuettelot, palveluluokitukset ja kustannuslaskenta 
yhdenmukaisuusvaatimuksia vastaavaksi ovat käytännössä heikot. 

Toiminnallinen muutos ja mahdolliset tietojärjestelmien integraatiot tai muut kehittämistarpeet 
vaativat kunnilta investointeja ja työpanosta. Osaamista jouduttanee hankkimaan osittain myös 
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ostopalveluina. Henkilöstön kouluttaminen uuteen toimintamalliin vie aikaa. Kuntien lisääntyneet 
kustannukset tulee kattaa valtion avustuksilla tai valtionosuuksilla.

Jatkovalmistelussa tulee selvittää, missä määrin yritysmuotoisen toiminnan tietojen avoimuutta ja 
vertailtavuutta voitaisiin lisätä.
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